MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº 6.075, de 14 de novembro de 2014

Dispõe sobre nomeação da Comissão Própria de

Avaliação do campus Bragança Paulista.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 5.556, de 17.10.14,

RESOLVE:

  Art. 1.º - DESIGNAR os membros eleitos abaixo relacionados para constituírem a

Comissão Própria de Avaliação do Campus Bragança Paulista:

I – Representantes docentes:

André Luiz Maciel Leme (titular)

Rosalvo Soares Cavalcante Filho (suplente)

II – Representantes técnico-administrativos:

Victor Oscar Martins Claro (titular)

Leandro Piazzon Corrêa (suplente)

III – Representante discente:

Gentil Moretto

IV – Representantes da comunidade externa:

José Carlos Brizolla Júnior (titular)

Juliana Theodoro da Silva Ribeiro (suplente)

Art. 2.º – Convalidar os atos praticados por esta comissão desde 03 de março de 2014

e fixar seu mandato em dois anos a partir da mesma data.

Art. 3.º - Revogar a portaria 5.901 de 05 de dezembro de 2013.

_________________________________

MAURÍCIO COSTA CARREIRA